
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Мигійський  коледж  Миколаївського  національного  аграрного  університету 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
c. Мигія

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №52

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Мигійський коледж Миколаївського 
національного аграрного університету у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «29» липня 2020 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Тофан О.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мигійський коледж 
Миколаївського 

національного аграрного 
університету

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 52

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7017391 770641
Августінов Владислав Русланович 51534541 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 380

2 6965053 770641
Барановський Денис Олегович 51534488 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 485

3 6887419 770641
Єршуєва Христина Олександрівна 51534051 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 409

4 7002752 770641
Леутська Діана Володимирівна 51534624 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 365

5 6887270 770641
Люхнич Марія Павлівна 51534136 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 461

1



6 6888648 770641
Лященко Артем Віталійович 51534563 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 380

7 6902673 770641
Оголенко Артур Дмитрович 51534295 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 528

8 6883905 770641
Усович Вадим Олександрович 51534819 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 417

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мигійський коледж 
Миколаївського 

національного аграрного 
університету

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 52

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7017670 770643
Бойченко Артем Миколайович 51658539 XM 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 400

2 7019875 770643
Гончар Артур Валерійович 51534568 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 368

3 7012709 770643
Гребелюк Микола Олександрович 11693191 MK 12.06.1999 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 431

4 7019989 770643
Дереш Дмитро Віталійович 51534285 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 380

5 6881388 770643
Іваніченко Владислав Олександрович 51534679 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 428,4

3



6 6986548 770643
Коваленко Олександр Олександрович 50695166 MK 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 367

7 6881046 770643
Комнатний Микола Григорович 51534490 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 450

8 7009050 770643
Котовський Станіслав Вікторович 51534758 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 411,6

9 6888998 770643
Кравчина Єлизавета Михайлівна 51534882 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 535,5

10 6915817 770643
Кульчицький Назар Григорович 51534701 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 468,3

11 6915480 770643
Маслюк Максим Юрійович 51534308 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 431

12 6966055 770643
Петлюх Євгеній Миколайович 51534562 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 418

13 7021414 770643
Позняков Віктор Сергійович 21482934 KC 21.06.2003 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 416

14 6973900 770643
Рошка Олег Олегович 51534856 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 422

15 6989117 770643
Руссу Іван Георгійович 50705733 MK 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 413

16 7010523 770643
Савескул Артем Анатолійович 51467333 CK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 434

17 7024653 770643
Тарабанчук Дмитро Олександрович 33598966 CK 25.06.2008 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 405

18 7010154 770643
Тифанюк Дмитро Вячеславович 51526578 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 414

4



19 6880872 770643
Цихоня Юрій Сергійович 51534276 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 390

20 6889317 770643
Шевцова Оксана Олександрівна 51534521 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 420

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мигійський коледж 
Миколаївського 

національного аграрного 
університету

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 52

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6946739 770646

Антонів Олександр Михайлович 51534046 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

392

2 6907585 770646

Безбах Олег Віталійович 51534481 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

425

3 7021605 770646

Гринник Тетяна Вікторівна 38683539 MK 18.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

378

4 6997554 770646

Дорманець Артем Андрійович 51534585 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

384

6



5 6933120 770646

Колісніченко Дар`я Романівна 50706291 MK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

490

6 6996175 770646

Кукушкіна Ангеліна Вячеславівна 51534447 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

391

7 6973470 770646

Миза Володимир Олександрович 51534724 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

378

8 6898632 770646

Пономаренко Анна Олександрівна 51534769 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

441

9 6889423 770646

Семенов Олександр Олександрович 51534480 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

433

10 6889742 770646

Тащян Крістіна Григорівна 51534473 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

438

11 6966591 770646

Федоров Артем Юрійович 51534588 MK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

382

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мигійський коледж 
Миколаївського 

національного аграрного 
університету

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 52

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6965851 770645
Андріанова Вікторія Миколаївна 51535559 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

409

2 7012529 770645
Барвінська Валерія Олександрівна 51534812 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

434

3 6978441 770645
Бозу Петро Васильович 51534675 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

392,7

4 6898897 770645
Буриленко Олександр Юрійович 51534175 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

389

5 6915194 770645
Дегтяренко Анна Сергіївна 51534738 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

471,45

8



6 6983633 770645
Довганчук Неля Сергіївна 51597242 KC 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

464

7 6924888 770645
Єфімова Анастасія Валеріївна 50699133 MK 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

396

8 6897274 770645
Когутенко Єлизавета Вікторівна 51534330 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

437

9 7010271 770645
Корнієнко Уляна Михайлівна 51534460 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

438

10 7008857 770645
Кранга Артем Андрійович 51534180 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

388

11 6947224 770645
Криленко Богдан Сергійович 51534060 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

416

12 6887885 770645
Левицька Юлія Юріївна 51534376 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

444

13 6883481 770645
Отінко Анна Олександрівна 51534454 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

372

14 7010382 770645
Полоз Віктор Михайлович 51534284 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

385

15 6947461 770645
Пугач Ольга Миколаївна 19120945 MK 21.06.2002 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

427

16 6924660 770645
Русова Людмила Василівна 51534691 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

429,45

17 7016394 770645
Святенко Олександр Вікторович 35774440 MK 20.06.2009 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

369

18 6947723 770645
Строкаченко Юлія Сергіївна 48902746 CK 09.06.2016 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

376

9



19 6965530 770645
Умрюхин Максим Сергійович 51534767 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

426,3

20 6924449 770645
Хаснаш Кароліна Георгіївна 50028788 MK 11.06.2018 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

373

21 6882356 770645
Чорна Марія Олександрівна 50706272 MK 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

399

22 6920790 770645
Швець Ілля Дмитрович 51534426 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

439

23 6978731 770645
Шевченко Роман Олегович 11696696 MK 11.06.1999 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

379

10


